様式第１号（第４条関係）

課長 課長補佐 係長 課員

　　　 　（申請者）

　　　　　住所

　　　　　団体名

　　　　　代表者名

　　　　　電話番号

下記のとおり、阿南市イメージアップキャラクターの使用承認を申請します。

なお、使用に際しましては、関係要綱及びこれに基づく指示に従います。

記

　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日

（期間のないものは省略可）

見本（スケッチ、レイアウト）等、その他参考になる資料がある場合には添付する。

使　用　目　的

使　用　方　法

使用対象物件
（商品名等）

使用申請期間

（最長2年、再申請可）

　　　令和　　　年　　　月　　　日

阿南市イメージアップキャラクター使用承認申請書

阿 南 市 長 殿